
COAT HANGER ATP Дигитален пасош MK

COAT HANGER ATP
001606-0202

Закачалка за палто со клавикуларно испакнување за подобро
поставување, рамен вратник со испечатено лого, гумирање soft-touch
малку нелизгачко.

Изглед: АНАТОМСКИ ПЛАСТИЧЕН, ЛОГО PAYP
Тежина: 200 GR/MQ

Големини: 40-45
Амбалажа: 1/30

HS КОД: 39269097
MADE IN: IT

Бои

ЦРНА
14000
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